
Engros flerlags glaslys krukker med låg til julefester

Hvorfor vælge Sunny Glasvarer

20 års erfaring 80% duftmærker leverandør Kraftig kapacitet

Sunny Glasvarer med alle slags
produkter, der eksporteres

til mere end 30 lande og regioner

Fokus på luksus duftprodukter
Leverandøren af 80%

duftmærker i USA

Den årlige mængde og
lancerede hastighed på nye

produkter og design
kan sammenlignes med Zara

Kvalitetssikring Designteam Øge forretningen hurtigt

Tilpasser ekstra seks trin til
inspektion af forsendelser ，

Ingen større kvalitetsklager på
produkter produceret i 9 år i træk

Prisvindende team af designere
om tilLågen til mange fornemme

mærker som Nest Duft.
Det talentfulde designteam er

uovertruffen i Kina

Alle kunder har god fortjeneste
og få 30% salgsforøgelse hvert

år

Produktbeskrivelse
Dette glaslys krukker med låg kan parres med enhver boligindretning, såsom spisebord, madlavning, kommode, slutbord, kaffebar og

boghylde.

Prøvetid 1) 5 dage, hvis der er glaslysglas med lågform og størrelse
2) 15 dage, hvis du har brug for nye former og størrelser glaslysglys med låg

Måle

Varenr.:SGZT25042210
Krukke
tilp Dia: 90 mm
Nederste dia: 103 mm
Højde: 53,5 mm
Max Dia ：122 mm
Vægt: 255 g
Kapacitet ：350 ml
Lid
Nederste dia: 75,5 mm
Max Dia ：89 mm
Højde: 127 mm
Vægt: 230 g

Pakning Normal pakning, individuel gaveæske, PVC -boks, vindueskasse, farveboks, hvid boks osv.
Leveringstid Inden for 35 dage efter prøven og ordren bekræftet
Betalingsperiode 30% depositum med T/T på forhånd og balancen mod kopien af B/L
Forsendelse Ad søvejen, med fly, af Express og din forsendelsesagent er acceptabel
Brug lejlighed Hjemmedekoration, bryllupsdekoration, bryllupsgave, dekoration løft,

En bred dekorativ finish （Applique/sprøjtning/frostet osv.）glaslys krukker med låg for dit
valg

https://www.sunnyglassware.com/product/Wholesale-Christmas-exclusive-glass-candle-jar-with-lid.html
http://sunnyglassware.com
https://www.sunnyglassware.com/category/Christmas.html




Disse Glaslys krukker med låg kommer i forskellige farver og størrelser, vi kan tilpasse
glaslysglas med låg I henhold til dine krav

Når julens romantik blander sig med Glas-kunsten, dækkede denne flerlags dækkede jul
glaslys krukker med låg til at blive. Baseret på det klassiske juletræ er det lavet af glas af
høj kvalitet og udformet gennem en speciel proces for at skabe et grønt udseende med en
stærk festlig atmosfære. Den flerlagsstruktur og åbent design gør det ikke kun til en varm

lysestage, men også en kreativ juledekorativ vare.

https://www.sunnyglassware.com/product/Wholesale-340ml-green-christmas-glass-candle-jar-with-lid.html


Dit logo kan designes med Eksklusiv etiket på lysglas til dit brand

kanal deskriptio

Vores klienter

01 ：Hellen fra Singapore
Hellen er køberen af et Singapore -selskab og har købt glaslys krukke fra Sunny Glasvarer i flere år. I
anden halvdel af sidste år e -mailede Hellen om, at han ville være general manager for Hangzhou -filialen
om en måned og besøgte Sunny Glasvarer . Hellen har foretaget indkøb i 5 eller 6 år, og denne
forfremmelse må have ydet et bidrag. For nogen tid siden afgav deres firma en ordre på en batch af
glaslys krukke , og fandt revner under test. Deres designere troede, at der var et problem med
dannelsen af knuder i glaslys krukke , men det var normalt, når den blev testet alene. Designeren tabte,
og chefen var også meget ængstelig, så han bad Hellen om at konsultere en glaslys krukke fabrikant.
Denne glaslys krukke produceres på en lokal fabrik i Singapore. Efter analyse på stedet af mesteren af 
den originale fabrik antages det, at revnerne skyldes tilstedeværelsen af inhomogene, høje viskositet og
høje overfladespændingsglasflasker i glasvæsken dannet under blæserprocessen for det glaslys krukke.
Ændring af inhomogenitet i glaset løste det. Efter 20 dage var der ifølge denne plan faktisk ingen revner,
og chefen var meget glad og forfremmet ham. Efter beregning af omkostningerne blev det imidlertid
konstateret, at omkostningerne var steget med 20%. Naturligvis er denne løsning ikke optimal, så Hellen
spekulerede på, om der er nogen anden løsning, så han kontaktede Sunny Glasvarer. Sunny Glasvarer
modtog designtegningerne af deres glaslys krukkeog mestrene i Sunny Glasvarer Fabrikken begyndte at
analysere dem.
Tre dage senere, planen om Sunny Glasvarer Candle Holder kom ud, som skulle udtrække glasets
dundries i glaslys krukke. Dette nye design øger ikke produktionsomkostningerne for glaslys krukke, det
vil sige, at nulomkostningerne løser vibrationen. Hellen var lidt utroligt, så Sunny Glasvarer lavede en
prøve med det samme. En uge senere,Sunny Glasvarer sendte glaslys krukke. Efter fejlsøgning er der
heller ingen revner, men 0 omkostninger. Chef af Hellen var glad for at spare 20% af omkostningerne og
bad Hellen om at sende enhver undersøgelse til glaslys krukke to Sunny Glasvarer Så hurtigt som muligt.
Hellen fortalte privat, at chefen er meget tilfreds med, at han løste problemet med 0 omkostninger, og
han fortjente stillingen som general manager for Hangzhou -filialen, og han arbejder hårdere og hårdere.
Sunny Glasvarer Har en historie på 20 år i glasprodukter. Det prioriterer at løse problemer til nul
omkostninger. Du kan også prøve en lille ordre!

https://www.sunnyglassware.com/da/.html
https://www.sunnyglassware.com/product/Wholesale-vertical-striped-syllable-jar-pink-clear-glass-candle-jar-for-home-decor.html


02 ：David er fra England
David er fra Storbritannien og arbejder som køber i et lokalt firma. I marts i år har han presserende brug
for at købe en batch af glaslys krukke. David gennemsøgte hjemmesiden til Sunny Glasvarer på Google
og fandt det Sunny Glasvarer Har en historie på 20 års glasprodukter. , Alle slags produkter eksporteres
til mere end 30 lande og regioner. Send en e -mail for at spørge om Sunny glasware : Om glaslys krukke
Designudkast og forespørgsel, som du vil købe nu? Efter at have set denne e -mail, bad jeg David om at
sende mig designtegningen af glaslys krukke. glaslys Holder Design-skitse, der sendes af David, skal
overføres til farvejustering. Da farven er mere speciel, fordi det er en blanding af flere farver, fortalte jeg
dette til virksomhedsdesigneren Roy. Med hans hjælp lavede jeg inden for 2 dage tekniske tegninger og
gav flere farvebehandlingseffekter inden for få dage og sendte tegningerne til David.
Tre dage senere sendte David en e -mail og sendte en tegning af den mest tilfredsstillende
gengivelsesfarve og bad os om at lave et bevis i henhold til denne tegning. Send det til fabrikken til
korrektur og den erfarne Sunny glasware Håndværker arbejdede hårdt på farven på dette glaslys krukke,
gul, blå, hvid, farven er lilla, og effekten er forskellig, når den ses fra indersiden af glaset. Udsøgt.
Fem dage senere anerkendte David, der modtog prøverne, håndværkets håndværk Sunny glasware. De
havde fundet flere lokale behandlingsfabrikker, men efter tre gange korrektur stemte farven ikke med
den ønskede farve. Sunny glasware løses på én gang. David og hans teammedlemmer er enige om
håndværket Sunny glasware. Samme dag afgav David en ordre på en batch af .
Værdierne af Sunny glasware er: resolut kvalitet, mindst 6 flere inspektionsprocedurer i QC end peers, og
der har ikke været nogen kvalitetsklager i 9 år i træk. Efter streng kvalitetskontrol blev forsendelsen
sendt til Storbritannien. David fortalte også det glaslys krukke er et stort hit i England, og salget er mere
end fordoblet. Hans chef var meget tilfreds med sit køb, og at hele fremtiden glaslys krukke ville være til
Sunny glasware.
Sunny glasware glaslys krukke Vandoverførselsudskrivning af farvelægning, kan du også prøve en lille
ordre!

03 ：Niki er fra Amerika
Niki kommer fra en duftende Candle Company i USA. Han har købt lysholdere glat. Han faldt ned, da han købte glaslys
krukke Sidste år. I slutningen af sidste år glaslys krukke Bestilt i Vietnam havde forkerte trykfarver og slørede
mønstre. Niki var meget utilfreds med sådan glaslys krukke . Fem måneder senere, dette glaslys krukke vises på
skærmen. Niki kontaktede leverandøren i Vietnam, og den anden part blev enige om at genopfylde aktien. En uge senere
blev prøven modtaget, men farven var forkert igen, og den samme ulykke skete igen. På dette tidspunkt indså Niki
problemet. Ingen kunne acceptere den langsigtede og højfrekvente eftersalgsservice, så han måtte finde en ny glaslys
krukke fabrikant.
Niki efterlod en besked på Google til Sunny Glasvarer Hjemmeside: Kan du sikre dig, at hver glaslys krukke har samme
farve og ingen kvalitets abnormiteter. Sunny Glasvarer svarede, jeg er ligeglad med, om det er godt eller ej, du ved, efter
at du prøver det. Den næste dag sendte Niki en e -mail til Sunny Glasvarer at sende det ønskede glaslys krukke kunst.
Jeg fortalte ham det glaslys krukke Har en 20-årig historie med glasprodukter, og forskellige produkter eksporteres til
mere end 30 lande og regioner.
Prøven blev hurtigt sendt ud 2 uger senere. Efter at Niki modtog prøven, sendte han en e -mail for at udtrykke, at han var
meget tilfreds med glaslys krukke of Sunny Glasvarer. Det løste ikke kun farvetoneproblemet, men løste også det
slørede mønster. Niki placerede straks en stor ordre på 30.000 glaslys krukke fra Sunny glaselys indehavere
producenter.
Sunny Glasvarer Automatisk silkeskærmprintproces har en historie på 20 år, og QC har mindst 6 flere inspektionsprocesser
end dens jævnaldrende. Der har ikke været nogen kvalitetsklager i 9 år i træk. Uanset om det er med hensyn til håndværk
eller kvalitet, kan de fleste producenter ikke gøre det.
Niki fortalte mig privat, at chefen værdsætter, at han kan finde en pålidelig glaslys krukke fabrikant ligesom Sunny
Glasvarer Denne gang, og chefen vil give ham en lønforhøjelse.
Den automatiske silkeskærmtryksproces af glaslys krukke , Sunny Glasvarer Overbevist amerikanske kunder, kan du
også prøve en lille ordre!

Kunde ros



Tilbehør
Sunny Glasvarer tilbyder et bredt sortiment tilbehør, der puchasing, såsom en række materielle låg, gavekasse, stearinlys, rør osv. For lysholdere og flasker.
Vi har vores eget designerteam til at komme med ideer, og vores langsigtede kooperative fabrikker vil hjælpe os med fremstilling

Låg Lys pleje Pakningsboks

Bred vifte af anvendelse

Hjemindretning/kaffebar/restaurant/bryllup/fest/helligdage gaver

https://www.sunnyglassware.com/da/category/Lids.html
https://www.sunnyglassware.com/da/category/Candles-Care.html
https://sunnyglassware.vip.yilumao.com/category/Packages.html


FAQ
1) Kan du kombinere mange varer, der er forskellige i en container i min
første ordre?
Ja, vi kan. Men mængden af hver bestilt vare skal nå vores MOQ.
2) Hvis noget kvalitetsproblem, hvordan kan du afvikle det for os?
Når du frigiver beholderen, skal du inspicere al lasten. Hvis der blev grundlagt nogen brud eller
defektprodukter, skal du tage billederne fra den originale karton. Alle påstande skal fremlægges
inden for 15 arbejdsdage efter afladning af containeren. Denne dato er underlagt beholderens
ankomsttid.
3) Hvorfor vælger du os?
1. vi har rige oplevelser inden for handel med glasvarer i mere end 20 år Og det mest professionelle
team.
2. Vi har 10 produktionslinje og kan fremstille 15 millioner stykker om måneden, vi har strenge
processer, der gør det muligt for os at opretholde en acceptgrad over 99%.
3. Vi arbejder med mere end 1800 klienter i omkring 80 lande.
4. vi tilbyder professionel one-stop verdensomspændende logistikstjeneste
4) Kan vi få dine gratis prøver?
Ja, du kan. Vores Prøver er gratis For de kunder, der bekræfter ordre. Men fragten til Express er
på køberens konto.
5) Hvad med din MOQ?
Forskellige slags produkter vil være forskellige MOQ, for nogle glasvarer på lager, er små ordrer
acceptable.
6) Hvor mange mennesker i din F & U -afdeling?
Vi har 5 professionelle designere, og de vil udvikle 15 innovative designs månedligt.
7) Kan du give mig en rabat om prisen?
Prisen afhænger af din mængde, hvis du vil have en god pris med lille ordre, kan du skabe mere
mængde på én gang og forlade dem på vores lager, vi holder varerne til dig, indtil du har brug for.
Vi ser frem til din forespørgsel og samarbejde.


